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Annotatsiya ushbu maqolada hozirgi kundagi yangi axborot muhiti, 

mamlakatimizda umumiy o‘rta ta’lim va oliy ta’lim tizimida raqamlashtirish va 

raqamli dunyoda o‘rganishning ahamiyati, hozirgi kunda olib borilayotgan ishlar va 

imkoniyatlar tahlil qilingan. 

Аннотация в данной статье анализируются новая информационная среда, 

значение цифровизации в системе общего среднего и высшего образования в 

нашей стране и обучение в цифровом мире, текущая деятельность и 

возможности. 

Annotation in this article, the new information environment, the importance of 

digitization in the general secondary education and higher education system in our 

country and learning in the digital world, current activities and opportunities are 

analyzed. 

 

Kalit so‘zlar: Masofaviy ta’lim, ta’lim olish huquqlari, raqamli texnologiya. 

Hozirgi kunda davlatimiz rahbari tomonidan jamiyatda faoliyat yuritayotgan 

barcha sohalarni rivojlantirish, xalqaro talab doirasida faoliyat yuritishi uchun axborot 

komunikatsiya tarmoqlari bilan uzviy bog‘lash va bosqichma bosqich 

raqamlashtirishga kata e’tibor qaratilmoqda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2020 -yil 5-oktyabdagi PF 6079 sonli “Raqamli O‘zbekiston 2030” strategiyasini 
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tasdiqlash va uni amalga oshirish chora tadbirlari to‘g‘risida”gi farmonida raqamli 

dunyoda raqamlashtirish, raqamli texnologiyalarni ishlab chiqish, raqamli iqtisodiyot 

sohasida yangi loyihalarni ko‘rib chiqish va raqamli ta’limni rivojlantirish dasturlari 

amalga oshirilmoqda. Ushbu farmonda ta’lim sohasida raqamli ko‘nikmalarni oshirish 

maqsadida quyidagi tadbirlar amalga oshiriladi: 

Ta’lim pog‘onasining boshlang‘ich bosqichida o‘quvchilarga raqamli 

texnologiyalarni taqdim etish orqali raqamli ko‘nikmalarni o‘zlashtirish uchun 

imoniyatlar yaratish, tahliliy va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish, kelajakda zarur 

bo‘ladigan keng ko‘lamli raqamli transformatsiya sharoitida yoshlarga bilim va 

ko‘nikmalar berish; 

yagona masofaviy ta’lim platformasini kelajakda ta’limning barcha 

yo‘nalishlarida tatbiq etish maqsadida yaratish va amalga oshirish; 

quvchilar uchun raqamli texnologiyalardan foydalanishning umumiy darajasini 

oshirish maqsadida umumta’lim maktablarining asosiy o‘quv dasturlariga doimiy 

o‘zgartirishlar kiritish;  

texnologik kasblar va innovatsion faoliyat sohasida o‘qishni tashkil etishga 

qaratilgan yuqori samarali xalqaro amaliyotni ta’lim tizimiga joriy etish;  

axborot texnologiyalari sohasida masofaviy, onlayn va virtual o‘qitish 

texnologiyalarini joriy etish va rivojlantirish, onlayn kurslar uchun platformalar ishlab 

chiqish; 

raqamli texnologiyalar sohasida yuqori malakali kadrlar avlodini shakllantirish 

maqsadida umumta’lim maktabi o‘quvchilariga dasturlashni o‘rgatish uchun sharoit 

yaratish; 

aholi o‘rtasida yuqori malakali mutaxassislarni tayyorlash uchun “Bir million 

dasturchi” loyihasini amalga oshirish. 

raqamli texnologiyalardan foydalanish ko‘nikmalarini baholash mexanizmlarini 

ishlab chiqish va bunda quyidagi jihatlarni inobatga olish: axborot savodxonligi (qaror 

qabul qilish uchun zarur bo‘lgan ma’lumotlarni topish qobiliyati); kompyuter 

savodxonligi (raqamli qurilmalar bilan ishlash qobiliyati); media savodxonligi 

(ommaviy axborot vositalarini tanqidiy o‘rganish imkoniyati); kommunikativ 

savodxonlik (zamonaviy raqamli aloqa vositalaridan foydalanish qobiliyati); 

texnologik innovatsiyalarga (yangi texnologiyalarga) ijobiy munosabatni 

shakllantirish; 

ta’lim tizimiga har bir ta’lim darajasi uchun raqamli iqtisodiyotning asosiy 

vakolatlariga qo‘yiladigan talablarning shakllanishi va joriy etilishi, (vakolatlar 

modelini hisobga olgan holda) ularning uzluksizligini ta’minlash; 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari bilan bog‘liq yo‘nalishda kadrlar 

tayyorlovchi oliy ta’lim muassasalari bitiruvchilari sonini, axborot texnologiyalar 
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sohasida o‘rtacha darajada kompetensiyaga ega bo‘lgan o‘rta maxsus kasb-hunar 

ta’limi muassasalari bitiruvchilarini oshirish; 

axborot texnologiyalar sohasidagi tashkilotlarining o‘quv jarayonlarga 

qatnashishini rag‘batlantirish orqali umumta’lim maktablarda informatika fanini 

o‘qitish metodlarini takomillashtirish; 

Mamlakatimiz maktabgacha ta’lim muassasalarida bolalarimizning aksariyat, 

ya’ni 3-6 yoshdagilari tarbiyalanadi. Xalqimizda bir naql bor: “Yoshlikda olingan 

bilim toshga o‟yilgan naqshdir”. Mana shu yoshda bolalarning rivojlanishi juda kuchli 

boladi. Atrof muhitning ta‟siri va atrofdagilarning tarbiya berishi ularning qolgan 

hayotiga ham ta‟siri va ahamiyati kuchli hisoblanadi. Hali boshlang‟ich maktabga 

kirmagan bolalarning hozirgi zamon texnologiyalarning o‟rganishi va uni qo‘llay 

bilishi songi yillarda tezlik bilan rivojlanib kelmoqda va rivojlanib ham boradi. 

Dastlabki bolalalik davrida raqamli dunyoda ta‟lim berish va bilim olish yo‘llarini 

samarali tashkil etish bugungi kunning dolzarb muammolaridan biri. Bu muammoning 

nazariy yechimi tarbiyachilar, bollalar va ularning ota-onalarini raqamli dunyoda 

o‟qitishga yangicha yondasshishlarni amalga oshirish hisoblanadi. Turli dasturlar, 

mobil ilovalar va ijtimoiy tarmoqlardagi guruhlar kabi bir qator yangi texnologiyalar 

bolalar ta‟limiga yangi innavatsion investitsiyalarni joriy qilishning asosiy ta‟lim 

vositalari vazifalarini bajaradi. Mana masalan “Moyvoqvoy va qizcha” mobil 

ilovasidagi bolalarning tafakkurini rivojlantirishda va kreativ fikrlashida hamda 

noqulay vaziyatlarda qaror qilishda ahamiyati beqiyos. Xorijiy davlatlarda “Aflatot” 

dasturi maktabga kirmagan bolalar uchun mo‟ljalllangan bo‟lib, u ijtimoiy va iqtisodiy 

savodxonlikka asos soluvchi dastur hisoblanadi. Bunday dasturlar balalarning birinchi 

ta‟lim olishlari va hayotiy ko‟nikmalarini shakllantirishda juda muhimdir. 

Maktabgacha ta’lim muassasalarida raqamlashtirish borasida YUNISEF 

tomonidan O‟zbekistondagi maktabgacha ta‟lim sohasini rivojlantirish uchun 

«Learning passport» nomli raqamli ta‟lim platformasini yaratish, O‟zbekistondagi 

Yaponiya JICA vakolatxonasi tomonidan «O‟zbekistonda alohida parvarishga muhtoj 

bolalar bilan ishlaydigan pedagog kadrlarning malakasini oshirish bo‟yicha» loyihasi, 

Koreya-O‟zbekiston biznes assosiyasi tomonidan maktabgacha ta‟lim tizimi uchun 

yaratilayotgan «EDU LINK» axborot tizimi loyihasi kabi ishlar amalga oshirildi. 

Bugungi kunda raqamli ta'lim ta’lim tizimlarimizda o‘rni beqiyos bo‘lib, bunda 

o‘quvchilar va talabalarimizning fanni o‘zlashtira olishi emas, balki ular bir vaqtning 

o‘zida qanday o‘qiyotganini, fanni qanday o‘rganayotganini, vazifalarga qiziqishi, o‘z 

darajasidagi muammolarga fikr bildirishlarini kuzatish mumkin. Buning natijasida 

o‘quvchilarning o‘zlari mustaqil o‘rganishi, shaxsiy o‘rganishga moslashishi va o‘zini 

ustida ishlashi kabi qobiliyatlari rivojlanadi. Dars jarayonlari raqamli kontekntda jonli 

olib borish va darslarda interfaol topshiriqlarni berish, virtual lobaratoriyalarda 
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o‘rganish talabalarni yanada fikrlashlarini o‘stiradi. O‘zi qiziqqan sohadagi kasbiy 

kompetensiyalari rivojlanadi. 
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